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Trafikutskottet 

 
Angående önskemål om hastighetsbegränsning på Postiljonsvägen i 
stadsdelen Svedmyra 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden, trafikutskottet lämnar ansökan utan bifall. 
 
 
Solveig Svedgård 
                                                                               Bo Gyllsdorff 
 
 
ANSÖKAN 
 
Maria Samuelsson boende på Postiljonsvägen i Svedmyra har i skrivelse till 
gatu- och fastighetskontoret ansökt om begränsad hastighet till 30 km/h på 
Postiljonsvägen.  
 
Som skäl för ansökan anförs att den idag satta hastigheten 50 km/h är för hög i 
ett bostadsområde med många barn. 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Postiljonsvägen är en återvändsgata i Svedmyra med infart från Enskede-vägen. 
Gatan är cirka 370m lång och bredden varierar mellan 6 och 9 m. Antalet 
fordon är så litet så gatan ingår ej i kontorets normala trafik-räkningar. 
Gångbanor finns på båda sidor. På gatan råder parkeringsförbud på jämna 
sidan med undantag av en 15 m lång sträcka med 30 minuters parkering alla 
dagar kl 8-20. Udda sidan har tillåten parkering med undantag av en städdag 
per vecka under tiden 1 december – 15 maj  
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kl 08-16. Två övergångsställen finns på sträckan mellan Brevvägen och 
Enskedevägen. 
 
Hastighetsbegränsningen på Postiljonsvägen är satt till 50 km/h. En hastig-
hetssänkning till 30 km/h skulle ej kännas motiverad eftersom varken skola eller 
daghem finns längs gatan. Att ett fåtal bilister kör för fort är ej heller tillräckliga 
skäl för en sänkt hastighetsbegränsning. 
 
 
Samråd 
 
Samråd har förevarit med polismyndigheten som avstyrker ansökan.  
Stadsdelsförvaltningen i Farsta delar kontorets uppfattning. 
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
 
Med hänvisning till ovanstående anser kontoret inte att 30 km/h bör införas på 
Postiljonsvägen och föreslår därför att trafikutskottet lämnar ansökan utan bifall. 
 
Separat svar angående fartgupp har sänts till sökande. Anläggning av fartgupp 
på Postiljonsvägen är ej aktuellt efter rekommendationer från gatu- och 
fastighetsnämnden att kontoret ska ha en mer restriktiv inrikt-ning än tidigare för 
utläggning av gupp. 
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